“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor!”

Praça José Valentim Lopes, 06 – 2º Andar – Centro - Atílio Vivácqua-ES – CEP – 29.490-000 - CNPJ – 01.637.153/0001-07

Tel/Fax: (28)3538-1505 - Site – cmav.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE ATÍLIO VIVÁCQUA

Estado do Espírito Santo

ERRATA DE RETIFICAÇÃO Nº. 001/2019 AO EDITAL DE PREGÃO

PRESENCIAL Nº. 002/2019.

A Câmara Municipal de Atílio Vivacqua, através de sua Pregoeira e Equipe de Apoio,

designados pela Portaria nº 006/2019, torna público para conhecimento dos interessados,

que foi realizada Retificação no Edital de Pregão Presencial nº 002/2019, assim como se

segue:

1 – Fica alterado o subitem 9.3.4.1 do item 9.3.4. Qualificação Técnica, que

passará a ter a seguinte redação:

9.3.4.1. Atestado(s) de capacidade técnica fornecido(s) por pessoa jurídica de direito

público ou privado, comprovando ter a licitante fornecido satisfatoriamente produto ou

serviço pertinente e compatível com objeto deste Edital, pelo período mínimo de 12

meses.

Mantidos inalterados os demais itens publicados. Aos interessados, o Edital completo

poderá ser retirado no site da Câmara Municipal de Atílio Vivacqua,

www.cmav.es.gov.br, na sede situada na Praça Colotário Coelho Gomes de Magalhães,

s/nº, Centro, CEP. 29.490-000, Atílio Vivacqua - ES, ou pelo E-mail:

licitacao@cmav.es.gov.br ou através do telefone nº (28) 3538-1505 das 08:00 às 16:00

horas.

Atílio Vivacqua – ES, 20 de maio de 2019.

Quézia Guimarães Pimenta

 Pregoeira Oficial da CMAV

http://www.cmav.es.gov.br/